MATARAN,2026", con disponibilidad presupuestal por el monto de S/ 6, 600.00 (Seis mil seiscientos con 00/100 Soles),

financiado con cargo a la Fuente de Financiamiento: Recursos Directamente Recaudados, Rubro 09.

ARTíCULO SEGUNDO: AUTORIZAR el otorgamiento de fondos bajo la modalidad de Encargo lnterno,
hasta por el monto de S/ 6,600.00 (Seis mil seiscientos con 00/100 Soles), debiendo efectuarse la rendición de cuentas
dentro del plazo máximo de tres (03) días hábiles posteriores a la culminación de la actividad, conforme a la Directiva vigente.

ARTíCULO TERCERO: ENCARGAR a la Gerencia de Servicios a la Ciudad y Gestión Ambiental la